
 
 
 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 Na temelju članka 29. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske ("Narodne 
novine" broj 150/2011), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 
_____________ ,  donijela  
 
 

O D L U K U 
 o izmjeni Odluke o osnivanju Povjerenstva za praćenje nabave i opremanja 

borbenih oklopnih vozila pješaštva za potrebe  
Oružanih snaga Republike Hrvatske 

 
 

    I.   
 Točka II. Odluke o osnivanju Povjerenstva za praćenje nabave i opremanja 
borbenih oklopnih vozila pješaštva za potrebe Oružanih snaga Republike Hrvatske, 
Klasa: 817-01/06-02/01, Urbroj: 5030106-09-3 od 21. studenoga 2009. i Klasa: 817-
01/06-02/01, Urbroj: 5030106-10-01 od 15. travnja 2010., mijenja se i glasi: 
 
 „Članovi Povjerenstva su: 
 

- Viktor Koprivnjak, pomoćnik ministra obrane zadužen za materijalne resurse, 
predsjednik 

- predstavnik Predsjednika Republike Hrvatske, član 
- dva predstavnika Ministarstva obrane, članovi 
- predstavnik Glavnog stožera Oružanih snaga Republike Hrvatske, 

Ministarstvo obrane, član 
- predstavnik Ministarstva financija, član 
- predstavnik Ministarstva gospodarstva, član 
- predstavnik trgovačkog društva Đuro Đaković Specijalna vozila d.d., Slavonski 

Brod, član.“ 
 

 II.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

                                          PREDSJEDNIK   

                                           Zoran Milanović      

KLASA:  
URBROJ:   

Zagreb,  

 


